
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
17. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.05.2019

 

čís. 0217/RMOb_Mich/1822/17
-

0230/RMOb_Mich/1822/17

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.05.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0217/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0150/19 Žádost o souhlas vlastníka místní komunikace a
žádost o připojení k sousední nemovitosti místní
komunikace.

0218/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0149/19 Žádost o uzavření budoucí smlouvy na věcné
břemeno na pozemku p.č.613/1, k.ú. Michálkovice
pro realizaci vodovodní přípojky pro pozemek
p.č.97/39, k.ú.Michálkovice souhlas s umístěním
novostavby RD jako vlastníka sousedního pozemku
a souhlasu s napojením sjezdu na MK Radniční

0219/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0148/19 Záměr pronájmu pozemku p.č.97/37 v k. ú.
Michálkovice

0220/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0147/19 Žádost o souhlas vlastníka místní komunikace a
žádost o připojení k sousední nemovitosti místní
komunikace.

0221/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0160/19 Žádost o uzavření smlouvy na věcné břemeno
na pozemku p.č.614/19, k.ú. Michálkovice
pro vodovodní přípojku pro pozemek 380/4,
k.ú.Michálkovice a vydání souhlasu vlastníka.

0222/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0161/19 Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na
stavbu Ostrava-Michálkovice 332/27, NNk

0223/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0162/19 Záměr výpůjčky pozemku p.č.17/10 v k.ú.
Michálkovice

0224/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0166/19 Schválení uzavření smlouvy o provádění reklamy
na hudebním festivale MichalFest - STAVEBNINY
GALIČÁK s.r.o.

0225/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0168/19 Žádost o projednání dokumentace - protlak pod
komunikací, šikmá sonda, Ostrava-Michálkovice
654, NN

0226/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0169/19 Záměr pronájmu pozemku p.č.st.395 o výměře 282
m2.

0227/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0170/19 Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 2/2019
0228/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0171/19 Smlouva č. MPCZ 2019/077/20016 o pronájmu

multifunkčního přístroje Xerox Altalink C8055
0229/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0172/19 Schválení uzavření smlouvy o provádění reklamy

na hudebním festivale MichalFest (STASPO, spol.
s r.o.)

0230/RMOb_Mich/1822/17 RMOb/0173/19 Schválení převodu financí z Fondu pro rozvoj
hudebního festivalu MichalFest na úhradu nákladů
v roce 2019

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0164/19 Žádost o napojení odpadních vod na dešťovou
kanalizaci.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0150/19
Žádost o souhlas vlastníka místní komunikace a žádost o připojení k sousední
nemovitosti místní komunikace.
 
Usnesení číslo: 0217/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. Martina Sobase, IČ 04003110, bytem Na Strážnici 221, 747 66 Dolní Lhota, který na

základě plné moci XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXX XXXXX, požádal o souhlas vlastníka dotčené místní komunikace
a o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na vjezd k
rodinnému domu.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.147/10, ul. Na Vršku s napojením vjezdu pro pozemek

p.č.147/5, k.ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na vjezd na

pozemku p.č. 147/10, k.ú.Michálkovice pro pozemek p.č. 147/5, k.ú.Michálkovice dle přílohy
č.3.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0149/19
Žádost o uzavření budoucí smlouvy na věcné břemeno na pozemku p.č.613/1,
k.ú. Michálkovice pro realizaci vodovodní přípojky pro pozemek p.č.97/39,
k.ú.Michálkovice souhlas s umístěním novostavby RD jako vlastníka sousedního
pozemku a souhlasu s napojením sjezdu na MK Radniční
 
Usnesení číslo: 0218/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXna uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti na vodovodní přípojku a na napojení sjezdu k budoucímu rodinnému domu,
žádost o souhlas vlastníka dotčeného pozemku, souhlas se stavebním záměrem.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.613/1, ul. Radniční s napojením sjezdu pro pozemek

p.č.97/39, k.ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.613/1, k.ú.Michálkovice s napojením vodovodní přípojky
v rámci stavby "Novostavba rodinného domu, zpevněných ploch a inženýrských sítí, p.č.97/39,
k.ú.Michálkovice" na pozemku p.č.613/1-ostatní plocha, k. ú. Michálkovice.

 
4) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.613/1, k.ú. Michálkovice se stavebním záměrem.
 
5) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na

připojení vodovodní přípojky na pozemku p.č.613/1, k.ú. Michálkovice pro pozemek p.č.97/39,
k.ú.Michálkovice dle přílohy č.4.

 
6) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na sjezd na

pozemku p.č.613/1, k.ú.Michálkovice pro pozemek p.č.97/39, k. ú. Michálkovice dle přílohy č.5.
 
7) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 5) a 6) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0148/19
Záměr pronájmu pozemku p.č.97/37 v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0219/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX o pronájem
části pozemku p.č.97/37 v k. ú. Michálkovice.

 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku p.č.97/37 v k.ú. Michálkovice

pod garáží XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX Xa zároveň
si vyhrazuje právo toto rozhodnutí kdykoliv zrušit.

 
 
RMOb/0147/19
Žádost o souhlas vlastníka místní komunikace a žádost o připojení k sousední
nemovitosti místní komunikace.
 
Usnesení číslo: 0220/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. Martina Sobase, IČ 04003110, bytem Na Strážnici 221, 747 66 Dolní Lhota, který na

základě plné moci XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

XX XXXXX XXXXX, požádal o souhlas vlastníka dotčené místní komunikace a o uzavření
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na sjezd k rodinnému domu.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.147/10, ul. Na Vršku s napojením sjezdu pro pozemek

p.č.147/59, k.ú.Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na sjezd na

pozemku p.č.147/10, k.ú.Michálkovice pro pozemek p.č.147/59, k.ú.Michálkovice dle přílohy
č.4.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0160/19
Žádost o uzavření smlouvy na věcné břemeno na pozemku p.č.614/19, k.ú.
Michálkovice pro vodovodní přípojku pro pozemek 380/4, k.ú.Michálkovice a vydání
souhlasu vlastníka.
 
Usnesení číslo: 0221/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, který požádal městský obvod Michálkovice o souhlas
jako vlastníka dotčeného pozemku p.č.614/19, k.ú.Michálkovice a o uzavření Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti na vodovodní přípojku pro rodinný dům na
pozemku p.č.380/4, k.ú.Michálkovice.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.614/19, k.ú. Michálkovice s provedením stavby vodovodní

přípojky pro zahradu na pozemku p.č.380/4, k.ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 28/2019/

VB s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX na vodovodní přípojku pro zahradu na pozemku 380/4,
k.ú. Michálkovice dle přílohy č.3.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0161/19
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu Ostrava-Michálkovice
332/27, NNk
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0222/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Ing. Martin Barteček, IČ 47195355, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00

Praha 2-Vinohrady, na základě plné moci ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV - Podmokly,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p.č.635/3,
ul. Radvanická, k.ú. Michálkovice s umístěním zemní elektrické přípojky pro napojení pozemku
p.č.332/27 a o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.635/3, ul. Radvanická, k.ú.Michálkovice s umístěním

zemní elektrické přípojky NNk pro pozemek p.č.332/27, k. ú.Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NNk na pozemku p.č.635/3, k. ú. Michálkovice dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0162/19
Záměr výpůjčky pozemku p.č.17/10 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0223/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Dětského tábora A JE TO, z.s., IĆ 22678051, se sídlem Fišerova 888/71a, 713 00 Slezská

Ostrava,  o výpůjčku pozemku p.č.17/10 v k. ú. Michálkovice.
 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu dát do výpůjčky pozemek p.č.17/10 v k.ú.Michálkovice Dětskému

táboru A JE TO, z.s., IČ 22678051, Fišerova 888/71a, 713 00 Slezská Ostrava a zároveň si
vyhrazuje právo toto rozhodnutí kdykoliv zrušit.

 
 
RMOb/0166/19
Schválení uzavření smlouvy o provádění reklamy na hudebním festivale MichalFest -
STAVEBNINY GALIČÁK s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0224/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o provádění reklamy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Michálkovice, a společností STAVEBNINY GALIČÁK s.r.o., IČ 26859211, se sídlem na adrese
Michalské náměstí 659/4, Ostrava-Michálkovice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto materiálu.
 
 
RMOb/0168/19
Žádost o projednání dokumentace - protlak pod komunikací, šikmá sonda, Ostrava-
Michálkovice 654, NN
 
Usnesení číslo: 0225/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se žádostí společnosti INKOS Ostrava, a.s. IČ 48394637, DIČ CZ48394637 se sídlem

Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava, která na základě plné moci společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, požádala o projednání dokumentace - protlak pod komunikací, šikmá kopaná sonda,
 stavba: Ostrava-Michálkovice 654, NN o projednání varianty překonání místní komunikace
Sládečkova protlakem a šikmou  kopanou sondou-plyn, mimo asfaltový povrch.

 
2) souhlasí
 s navrhovanou variantou protlaku pod komunikací a šikmou kopanou sondou-plyn, mimo asfalt.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti dle přílohy č.2.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0169/19
Záměr pronájmu pozemku p.č.st.395 o výměře 282 m2.
 
Usnesení číslo: 0226/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX

XX XXXXXXXXXXXX na prodloužení nájmu nájemní smlouvy č. 1/40/2014/prn.
 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout pozemek p.č.st.395 o výměře 282 m2 v k.ú.

Michálkovice XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX

 
 
RMOb/0170/19
Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 2/2019
 
Usnesení číslo: 0227/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 dohodu o výkonu domovnické činnosti č. 2/2019 pro BD ul. Panská 575/89, Ostrava-

Michálkovice s XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody o výkonu domovnické činnosti dle odst. 1) tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0171/19
Smlouva č. MPCZ 2019/077/20016 o pronájmu multifunkčního přístroje Xerox Altalink
C8055
 
Usnesení číslo: 0228/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 nájemní smlouvu č. MPCZ 2019/077/20016 na pronájem multifunkčního stroje Xerox Altalink

C8055, která bude uzavřena se společností XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.
 
2) pověřuje
 starostu, Ing. Martina Jurošku Ph.D., jejím podpisem
 
 
RMOb/0172/19
Schválení uzavření smlouvy o provádění reklamy na hudebním festivale MichalFest
(STASPO, spol. s r.o.)
 
Usnesení číslo: 0229/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o provádění reklamy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Michálkovice, a společností STASPO, spol. s r.o., IČ 41035704, se sídlem na adrese Těšínská
114/254, Ostrava-Radvanice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0173/19
Schválení převodu financí z Fondu pro rozvoj hudebního festivalu MichalFest na
úhradu nákladů v roce 2019
 
Usnesení číslo: 0230/RMOb_Mich/1822/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočtové opatření, kterým se z Fondu pro rozvoj hudebního festivalu MichalFest převádějí
finanční prostředky ve výši 800.000 Kč do rozpočtu statutárního města Ostrava, městského
obvodu Michálkovice:

• zapojení volných zdrojů na pol. 8115 ve výši 800 tis. Kč
• zvýší výdaje na § 3312 pol. 5169 ve výši 800 tis. Kč.

 
Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 24.05.2019

Účetní
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 24.05.2019
referent sociálních věcí a kultury

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/10


